
TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS
ESTADO DO PARÁ

RESUMO DE LICITAÇÃO

1. Dados Gerais da Licitação #Código: 012023601268230010020165030130916155160818330062

Número do Processo Licitatório 00010801/16

Exercício 2016

Modalidade Pregão Presencial

Tipo Menor Preço

Objeto Aquisição de materiais Gráficos e Impressos, com intuito de atender as finalidades
da administração, visando suprir as necessidades precípuas da Prefeitura
Municipal de Capitão Poço.

Complemento Material de Consumo

Regime Não se aplica

Município CAPITAO-POCO

Órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITAO-POCO

Abertura

18/08/2016 10:00

Data Local

Departamento de Licitação, situado na sede da Prefeitura
Municipal de Capitão Poço, na Avenida Moura Carvalho, nº.
1255, Centro, Capitão Poço / Pará, CEP: 68.650-000.

Observação Não preenchida

Contrato? Sim

Status Realizada

2. Arquivos da Licitação

Tipo Nome Arquivo

Parecer Jurídico Parecer Jurídico Baixar

Outros Anexos do Edital/Convite Valor de Referência Baixar

Adjudicação Termo de Adjudicação Baixar

Homologação Termo de Homologação Baixar

Homologação Termo de Homologação Baixar

Edital Edital Baixar

Ata, Relatório e Deliberação da Comissão de
Licitação ou Pregoeiro

Ata de Realização do Certame Baixar

Parecer Jurídico Parecer Jurídico Baixar

3. Lotes/Itens da Licitação

Termo de Referência

Objeto Tipo Unidade Quantidade

Termo de Referência Compras e Outros Serviços Unidade 1

4. Dados de Publicidade da Licitação

Meio de Publicação Especificação da Publicação Data da Publicação

Diário Oficial da União 08/08/2016Diário Oficial da união

Diário Oficial do Estado 08/08/2016Imprensa Oficial do Estado do Pará

Jornal de Grande Circulação no Estado 08/08/2016Jornal Amazônia

Mural Físico 08/08/2016Flanelógrafo da Municipalidade

https://www.tcm.pa.gov.br:443/portal-lic/arquivoLicitacao/abrirArquivo/1503553?licitacao.id=1493763
https://www.tcm.pa.gov.br:443/portal-lic/arquivoLicitacao/abrirArquivo/1494010?licitacao.id=1493763
https://www.tcm.pa.gov.br:443/portal-lic/arquivoLicitacao/abrirArquivo/1494276?licitacao.id=1493763
https://www.tcm.pa.gov.br:443/portal-lic/arquivoLicitacao/abrirArquivo/1521658?licitacao.id=1493763
https://www.tcm.pa.gov.br:443/portal-lic/arquivoLicitacao/abrirArquivo/1522250?licitacao.id=1493763
https://www.tcm.pa.gov.br:443/portal-lic/arquivoLicitacao/abrirArquivo/1494015?licitacao.id=1493763
https://www.tcm.pa.gov.br:443/portal-lic/arquivoLicitacao/abrirArquivo/1494202?licitacao.id=1493763
https://www.tcm.pa.gov.br:443/portal-lic/arquivoLicitacao/abrirArquivo/1503540?licitacao.id=1493763


TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS
ESTADO DO PARÁ

RESUMO DE LICITAÇÃO

5. Dados do Resultado

Termo de Referência

Participantes

Nome Tipo Pessoa CPF/CNPJ Tipo Participante

I. DE MORAIS LIMA – ME Jurídica 14854414000192 Vencedor

Contratos

Número Início Vigência Fim Vigência Arquivo

2016240802 Baixar31/12/201624/08/2016

Vencedor

Nome

CPF/CNPJ

Tipo Pessoa

Valor Adjudicado

Data de Adjudicação

I. DE MORAIS LIMA – ME

14854414000192

Jurídica

1707987.5

19/08/2016

https://www.tcm.pa.gov.br:443/portal-lic/contrato/abrirArquivo/1522291?licitacao.id=1493763

		2016-09-13T14:03:08-0300
	EDENILSON SALES FERREIRA TAVARES:97152234272




